
  Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek smlouvy č. 1  
o provedení těžebních činností bez harvestorové 

technologie č. 5590/2016/317/2017 
Těžba - JMP - lanovka 1-2, Divize Karlovy Vary, Lesní správa Klášterec, 2018 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „Občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 
Firma: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Sídlo: Pod Juliskou 5, 160 64  Praha 6-Dejvice 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS Praha, oddíl A LX, vložka 256 
  
 Divize Karlovy Vary 
Adresa: Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09  Karlovy Vary 
Zastoupená: ředitelem divize Divize Karlovy Vary,JUDr. Jiří Kšica  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon/fax:  
E-mail:  
 
a 
 
Zhotovitel:  
Název: Michal Čížek 
Sídlo:  Hřivice 174, 43965 Hřivice 
IČO: 62248642 
DIČ: CZ7610032749 
Zápis v obchodním rejstříku:   
Zastoupený: Michal Čížek 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Michal Čížek 
Telefon/fax:  
E-mail:  
 

1. Předmětem dodatku č. 1 výše uvedené smlouvy je prodloužení platnosti smlouvy písemnou 
dohodou smluvních stran.  

2. Důvodem prodloužení smlouvy je změna struktury těžeb v období leden až březen 2018, kdy 
byla přednostně zpracovávána kalamita mimo plánované lanovkové terény. 

3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu plnění zakázky do 31.12.2018. 

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s dodatkem č.1 Smlouvy seznámeny, a že tento 
uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují podpisy svých statutárních zástupců.  

 

 Karlových Varech dne 24.5.2018 V Karlových Varech dne  

 

 …………………………………………………. …………………………………………………. 

 Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Michal Čížek 
 JUDr. Jiří Kšica 
 Ředitel divize   



Příloha č. 1 ke Smlouvě o provedení výroby dříví na OM – bez harvestorové technologie č. 5590/2016/137/2017 

  Strana 2 (celkem 3) 

Příloha č. 1 - Předmět, rozsah a cena díla 

ID Komodity Požadované 
množství MJ 

Cena za 
MJ Kč bez 

DPH 

Cena za 
komoditu 

Kč bez 
DPH 

124341 Výroba dříví na OM - těžba JMP 
+ vyklizování lanovkou a LS + 
přibližování SLKT 

750 m3 750 562500 

Specifikace 

předpokl. termín zahájení prací=1.1.2018; předpokl. termín dokončení 
prací=31.3.2018; výčet JPRL=lú 1,2; Zadavatelem garantovaný podíl z množství 
MJ (%)=75; dřevina=všechny dřeviny; pr. hm. pro těžbu (m3)=100; délka 
sortimentu nebo surového dříví (m)=4; přibliž./vyváž./ soustřeď. vzdálenost 
(m)=1000; délka svahu - pro lanovky a LS (m)=300; šířka prac. pole - pro lanovky a 
LS (m)=45; počet prac. polí - pro lanovky a LS=8; druh těžby (dle kódu)=8; terén 
těžba (dle kódu)=35; terén soustřeď. (dle kódu)=35; Poznámka=Přibližovací 
vzdálenost do 1000m. Hmotnatost 1,00+. Výmět se vyzdravuje na lokalitě peň. Od 
1.4.2018 do 30.9.2018 je zhotovitel zajistit na vlastní náklad asanaci veškerých 
zbytků jehličnatého hroubí ponechaných po těžbě ( chemicky s použitím 
obarveného smáčedla, nebo odkorněním.)Příjem dříví pro fakturaci  v hráních 
nebo podle středových průměrů. Hráně budou setříděny podle rozměrů, dřevin a 
jakostních tříd. Nelze fakturovat těžbu + přibližování před dokončením 
manipulace. Těžba bude provedena dle pokynu lesního. Většinou bude vytěžen 
pruh pro vyklizování a do stran bude provedena clonná seč.;  
 

124341 Výroba dříví na OM - těžba JMP 
+ vyklizování lanovkou a LS + 
přibližování SLKT 

750 m3 750 562500 

Specifikace 

předpokl. termín zahájení prací=1.1.2018; předpokl. termín dokončení 
prací=31.3.2018; výčet JPRL=lú 1,2; Zadavatelem garantovaný podíl z množství 
MJ (%)=75; dřevina=list.; pr. hm. pro těžbu (m3)=99; délka sortimentu nebo 
surového dříví (m)=4; přibliž./vyváž./ soustřeď. vzdálenost (m)=1000; délka 
svahu - pro lanovky a LS (m)=300; šířka prac. pole - pro lanovky a LS (m)=45; 
počet prac. polí - pro lanovky a LS=6; druh těžby (dle kódu)=1; terén těžba (dle 
kódu)=15; terén soustřeď. (dle kódu)=35; Poznámka=Jedná se o probírkové 
porosty. Přibližovací vzdálenost do 1000m. Hmotnatost do 0,5-1. Výmět se 
vyzdravuje na lokalitě peň. Od 1.4.2018 do 30.9.2018 je zhotovitel zajistit na 
vlastní náklad asanaci veškerých zbytků jehličnatého hroubí ponechaných po 
těžbě ( chemicky s použitím obarveného smáčedla, nebo odkorněním.)Příjem 
dříví pro fakturaci  v hráních nebo podle středových průměrů. Hráně budou 
setříděny podle rozměrů, dřevin a jakostních tříd. Nelze fakturovat těžbu + 
přibližování před dokončením manipulace. Těžba bude provedena dle pokynu 
lesního. Většinou bude vytěžen pruh pro vyklizování a do stran bude provedena 
clonná seč.;  
 

124341 Výroba dříví na OM - těžba JMP 
+ vyklizování lanovkou a LS + 
přibližování SLKT 

750 m3 690 517500 

Specifikace 

předpokl. termín zahájení prací=1.1.2018; předpokl. termín dokončení 
prací=31.3.2018; výčet JPRL=lú 1,2; Zadavatelem garantovaný podíl z množství 
MJ (%)=75; dřevina=všechny dřeviny; pr. hm. pro těžbu (m3)=100; délka 
sortimentu nebo surového dříví (m)=4; přibliž./vyváž./ soustřeď. vzdálenost 
(m)=500; délka svahu - pro lanovky a LS (m)=300; šířka prac. pole - pro lanovky a 
LS (m)=45; počet prac. polí - pro lanovky a LS=8; druh těžby (dle kódu)=8; terén 
těžba (dle kódu)=35; terén soustřeď. (dle kódu)=35; Poznámka=Přibližovací 
vzdálenost do 500m. Hmotnatost 1,00+. Výmět se vyzdravuje na lokalitě peň. Od 
1.4.2018 do 30.9.2018 je zhotovitel zajistit na vlastní náklad asanaci veškerých 
zbytků jehličnatého hroubí ponechaných po těžbě ( chemicky s použitím 
obarveného smáčedla, nebo odkorněním.)Příjem dříví pro fakturaci  v hráních 
nebo podle středových průměrů. Hráně budou setříděny podle rozměrů, dřevin a 
jakostních tříd. Nelze fakturovat těžbu + přibližování před dokončením 
manipulace. Těžba bude provedena dle pokynu lesního. Většinou bude vytěžen 
pruh pro vyklizování a do stran bude provedena clonná seč.;  



Příloha č. 1 ke Smlouvě o provedení výroby dříví na OM – bez harvestorové technologie č. 5590/2016/137/2017 

  Strana 3 (celkem 3) 

 
124341 Výroba dříví na OM - těžba JMP 

+ vyklizování lanovkou a LS + 
přibližování SLKT 

750 m3 690 517500 

Specifikace 

předpokl. termín zahájení prací=1.1.2018; předpokl. termín dokončení 
prací=31.3.2018; výčet JPRL=lú 1,2; Zadavatelem garantovaný podíl z množství 
MJ (%)=75; dřevina=list.; pr. hm. pro těžbu (m3)=100; délka sortimentu nebo 
surového dříví (m)=4; přibliž./vyváž./ soustřeď. vzdálenost (m)=500; délka svahu 
- pro lanovky a LS (m)=300; šířka prac. pole - pro lanovky a LS (m)=45; počet 
prac. polí - pro lanovky a LS=6; druh těžby (dle kódu)=1; terén těžba (dle 
kódu)=15; terén soustřeď. (dle kódu)=35; Poznámka=Jedná se o probírkové 
porosty. Přibližovací vzdálenost do 500m. Hmotnatost do 0,5-1. Výmět se 
vyzdravuje na lokalitě peň. Od 1.4.2018 do 30.9.2018 je zhotovitel zajistit na 
vlastní náklad asanaci veškerých zbytků jehličnatého hroubí ponechaných po 
těžbě ( chemicky s použitím obarveného smáčedla, nebo odkorněním.)Příjem 
dříví pro fakturaci  v hráních nebo podle středových průměrů. Hráně budou 
setříděny podle rozměrů, dřevin a jakostních tříd. Nelze fakturovat těžbu + 
přibližování před dokončením manipulace. Těžba bude provedena dle pokynu 
lesního. Většinou bude vytěžen pruh pro vyklizování a do stran bude provedena 
clonná seč.;  
 

 


	4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s dodatkem č.1 Smlouvy seznámeny, a že tento uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců.



